香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Contemporary Amperex Technology Co., Limited
寧德時代新能源科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：3750）

海外監管公告

關於2026年度第一期綠色科技創新債券發行完成的公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列寧德時代新能源科技股份有限公司（「本公司」）於深圳證券交易所網站
（ http://www.szse.cn /）及巨潮資訊網( www.cninfo.com.cn )所發佈之《寧德時代新能
源科技股份有限公司關於2026年度第一期綠色科技創新債券發行完成的公告》，
僅供參閱。

承董事會命
寧德時代新能源科技股份有限公司
董事長、執行董事兼總經理

曾毓群先生

中國•寧德，二零二六年二月十日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事曾毓群先生、潘健先生、李平先
生、周佳先生、歐陽楚英博士及吳映明先生；及獨立非執行董事吳育輝博士、林
小雄先生及趙蓓博士。

1

证券代码：300750 证券简称：宁德时代 公告编号：2026-008

宁宁德德时时代代新新能能源源科科技技股股份份有有限限公公司司

关关于于 2026年年度度第第一一期期绿绿色色科科技技创创新新债债券券发发行行完完成成的的公公告告

本本公公司司及及董董事事会会全全体体成成员员保保证证信信息息披披露露的的内内容容真真实实、、准准确确、、完完整整，，没没有有虚虚假假记记载载、、

误误导导性性陈陈述述或或重重大大遗遗漏漏。。

宁德时代新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2025年12月10日召

开的第四届董事会第十一次会议及2025年12月25日召开的2025年第二次临时股东会

审议通过了《关于拟注册发行债券的议案》，同意公司注册发行不超过人民币100亿

元（含100亿元），具体金额以公司最终注册的金额为准。

2026年1月22日，公司收到中国银行间市场交易商协会出具的《接受注册通知书》

（中市协注〔2026〕MTN60号），同意接受公司科技创新债券注册，注册基础品种为

中期票据，注册金额为50亿元，注册额度自通知书落款之日起2年内有效，公司在注

册有效期内可分期发行。

2026年2月6日，公司成功发行了2026年度第一期绿色科技创新债券，发行总额为

人民币50亿元，募集资金已于2026年2月9日到账。现将本次发行情况公告如下：

债券名称 宁德时代新能源科技股份有限公司 2026年度第一期绿色科技创新债券

债券简称 26宁德时代MTN001(科创债)

债券代码 102680526

发行总额 人民币 50 亿元

发行价格 100元/百元面值

债券期限 3+2年，附第 3年末发行人调整票面利率选择权和投资人回售选择权

发行利率 1.70%

付息频率 利息按年支付，到期一次性还本

起息日 2026年 2月 9日

兑付日 2031年 2月 9日

信用评级 主体/债项：AAA/无

信用评级机构 联合资信评估股份有限公司

2

簿记管理人 招商银行股份有限公司

主承销商 招商银行股份有限公司

联席主承销商
中国银行股份有限公司、中信银行股份有限公司、中国建设银行股份有限

公司

公司本次绿色科技创新债券发行的相关文件详见北京金融资产交易所网站

（www.cfae.cn）、中国货币网（www.chinamoney.com.cn）和上海清算所网站

（www.shclearing.com.cn）。

特此公告。

宁德时代新能源科技股份有限公司董事会

2026年2月10日